


Havbirk ApS

Højbovej 1B
8751 Gedved

CVR-nr. 38 49 46 43

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2019



Jeppe Birk Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havbirk ApS
Højbovej 1B
8751 Gedved

Telefon: 40964147

CVR-nr.: 38 49 46 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 16. marts 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jeppe Birk Laursen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er administrativ forretningsudvikling, undervisning samt investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 136.872, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 80.311.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		8.993	8.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	0
Finansielle omkostninger		-163	-2.196
Resultat før skat		138.830	6.802
Skat af årets resultat		-1.958	-1.496
Årets resultat		136.872	5.306
Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		130.000	0
Overført resultat		6.872	5.306
		136.872	5.306

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.001</u>	<u>100.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.001</u>	<u>100.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger		<u>194</u>	<u>1.644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194</u>	<u>10.644</u>
Aktiver i alt		<u><u>100.195</u></u>	<u><u>110.645</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>30.311</u>	<u>23.439</u>
Egenkapital	1	<u>80.311</u>	<u>73.439</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.430	30.430
Selskabsskat		<u>2.454</u>	<u>6.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.884</u>	<u>37.206</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.884</u>	<u>37.206</u>
Passiver i alt		<u><u>100.195</u></u>	<u><u>110.645</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	23.439	0	73.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	6.872	130.000	136.872
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	30.311	0	80.311